15.30 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.15 Uhr

19.00 Uhr

Gegen 21.00 Uhr

Vorlaufiger Verlaufsplan
far die 6. Tagung der I. Landessynode
am Freitag, 11. April 2014
Dom zu Schleswig

Stand: 4. Marz 2014

Synodengottesdienst im Dom zu Schleswig
Kaffeepause

BegrifRung, Eroffnung und Praliminarien

Frage nach noch nicht verpflichteten Synodalen

Begriindung des Wahlvorschlags des Wahlvorbereitungs-
ausschusses durch den Vorsitzenden, Dr. Andreas Tietze

Vorstellung der Bischofskandidatin und des Bischofskandidaten
in alphabetischer Reihenfolge (ohne Rickfragen)

Wahlhandlung:

- Feststellung der Anwesenheit der wahlberechtigten
Synodalen durch Namensaufruf

- Wahlhandlung mit Namensaufruf
Abendbrotpause

- Bekanntgabe des Wahlergebnisses der Bischofswahl durch
den Prases der Landessynode mit Gratulation

Reisesegen

Ende der Tagung



	Vorläufiger Verlaufsplan

